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Arkitektur kan være med til at forandre samfundet - hos NORD Architects er det ikke blot en ambition, 
men vores daglige arbejde. Vi søger en PQ- og tilbudsansvarlig, som kan være med til at styrke vores 
forretning og eksterne kommunikation.  

Hos os er ingen dage ens. Stillingen kombinerer strategisk markedsovervågning, tilbudsarbejde, 
teamdannelse og kommunikationsarbejde.  

Du vil arbejde tæt sammen med vores partnere og udviklingsdirektør i forhold til: 
•	 Markedsovervågning og identifikation af leads og udbud  
•	 Teamdannelse og udarbejdelse af prækvalifikationer og tilbud  
•	 Skrivning af ansøgninger, herunder fondsansøgninger  
•	 Ekstern kommunikation: presse, sociale medier og web  
•	 Implementering af designmanual i grafisk og tekstbaseret kommunikationsmateriale 

Vi leder efter en imødekommende og udadvendt kollega med: 
•	 Minimum 5 års erfaring fra arkitekt- eller byggebranchen – fra bygherres eller rådgivers side  
•	 Etableret netværk i branchen og erfaring med kunderelationer 
•	 Erfaring med strategi- og forretningsudvikling 
•	 Kendskab til udbudsprocedurer og -jura. Kendskab til ESPD er en fordel  
•	 Relevant uddannelse inden for eksempelvis arkitektur eller kommunikation  
•	 Stærke skriftlige og mundtlige formidlingsevner på dansk og engelsk  
•	 Kendskab til eller nysgerrighed på at bruge AI 
•	 Selvstændig og struktureret arbejdsform  
•	 Kendskab til digital styring af databaser og registre  
•	 Erfaring med MS Office og Adobe-pakken, særligt InDesign og Acrobat Pro 

Du vil indgå i et team af kreative arkitekter, konstruktører og byplanlæggere og arbejde i et uformelt 
miljø. Hvis du har ambitioner om at bruge dine kompetencer til noget, der betyder noget – og du 
trives med stor variation, tæt samarbejde og høj faglighed – så er det måske dig, vi leder efter. Du er 
velkommen til at kigge forbi for at få et indtryk af stemningen. 

Praktisk 
Stillingen er på 37 timer ugentligt med tiltrædelse hurtigst muligt. 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Runa Sabroe, Udviklingsdirektør på mobil 
20984211 eller runa@nordarchitects.dk. Vi opfordrer dig til at søge hurtigst muligt, og senest den 31/3 
2026 kl. 12, da vi løbende indkalder til samtaler.  Send ansøgning og CV til runa@nordarchitects.dk. Skriv 
forretningsudvikling og tilbudsansvarlig i emnefeltet.  

Om NORD Architects
NORD er en prisvindende tegnestue, der arbejder tværfagligt med arkitektur, byplan, bygherrerådgivning 
og procesudvikling. Vi designer med indlevelse for at skabe sunde og bæredygtige byer og bygninger, 
uanset om det er skoler, demenslandsbyer, sundhedsbyggeri eller andre typologier. NORD har projekter i 
Danmark og Norden, men også i Europa og USA. Se mere om os her: www.nordarchitects.dk 

http://www.nordarchitects.dk

